
 
Název firmy: Mgr. Veronika Andová (poskytovatel), Obchodní název: Zdravý postoj – fyzioterapie 

IČO 06507883, zapsána v živnostenském rejstříku a NRPZS 
Adresa provozovny: Korunovační 152/32, 170 00, Praha 7 – Bubeneč 

Web: www.zdravypostoj.cz, Email: info@zdravypostoj.cz 
 

Informace o zpracování osobních údajů (GDPR) v souvislosti 
s poskytováním služeb bodyworku – práce s tělem mimo oblast 

zdravotnictví  

Vážený kliente,  

V rámci poskytování služeb bodyworku (práce s tělem mimo oblast zdravotnictví), od vás budu 
potřebovat získat některé z osobních/citlivých údajů. Pokud byste s tímto nesouhlasili, máte 
možnost mých služeb nevyužít. 

 Vaše osobní údaje spravuji v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 94/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.  

1. Účel zpracování 
Osobní údaje jsou zpracovávány zejména za účelem poskytování služeb bodyworku 
(práce s tělem mimo oblast zdravotnictví), získání nezbytně nutných informací o vašem 
zdravotním stavu, souvisejícím s poskytovanou služnou, komunikace v souvislosti 
s poskytovanou služnou a vyúčtování služeb. 
 

2. Rozsah zpracovávaných údajů 
Pro naše účely potřebuji: 

a) jméno, popřípadě jména a příjmení, 
b) ročník narození (potvrzení právní zletilosti klienta) 
c) telefonní číslo, adresu elektronické pošty (email), případně další kontaktní údaje, 

pokud mi je sdělíte, 
d) fakturační adresa, IČO, DIČ (volitelné). 
e) informace o zdravotním stavu a další údaje nezbytné pro možnost poskytování 

služeb bodyworku, 
 

3. Doba zpracování 
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytnou pro splnění výše uvedeného 
účelu, maximálně však po dobu, kterou stanoví platné právní předpisy. Pokud Vás toto 
zajímá konkrétně, můžete si přečíst více ve všeobecných obchodních podmínkách nebo 
se mě zeptat.  

  

http://www.zdravypostoj.cz/
mailto:info@zdravypostoj.cz


 
4. Vaše práva dle zákona o zpracování osobních údajů: 

a) Na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR). 
b) Na opravu/aktualizaci osobních údajů (čl. 16 GDPR). 
c) Na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR).  
d) Omezení zpracování (čl. 18 GDPR). Osobní údaje Klienta, u nichž bylo zpracování 

omezeno, musí být označeny a po dobu trvání omezení nesmí být dál 
zpracovávat s výjimkou jejich uložení. 

e) Na přesnost osobních údajů (čl. 20 GDPR) 
f) Vznést kdykoliv námitku proti zpracování osobních údajů (čl. 21 GDPR). 
g) Podat stížnost u dozorovaného úřadu (čl. 77 GDPR).  

Rozumím tomu, že v případě, kdy neposkytnu své osobní údaje poskytovateli služeb, nemusí mi 
poskytovatel tyto služby poskytnout. 

Svým podpisem stvrzuji přečtení všech informací výše uvedených, které souvisí se zpracováním 
osobních údajů, jakož i souhlas s jejich zpracováním. Dále svým podpisem potvrzuji, že 
poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a přesné. 

 

Klient: 

V Praze dne:  

 

Jméno, příjmení: …………………………………..  Podpis: ……………………………………………… 

 

Zákonný zástupce klienta: 

V Praze dne:  

 

Jméno, příjmení: ……………………………..…..  Podpis: ……………………………………………… 


